PARATY, 20 de maio de 2024.

De: Secretaria Legislativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 546/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 24/2024

Autoria: Paulo Sérgio C. dos Santos

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 024 /2024. CRIA O SELO AGRICULTURA O Prefeito
Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
de Paraty aprovou e ele sanciona a seguinte lei: Art. 1º Fica criado o Selo Agricultura
Familiar dando garantias de que o produto foi produzido no Paraty.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Pauta da Sessão

Ação realizada: Incluido

Descrição:
para ser lido

Próxima Fase: Fazer Leitura na Seção

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003100330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003100330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310032003100330030003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 20/05/2024 17:44

Checksum: 6A4FB3AE4BFE1E252046683CBB0E4E17F3000539FEBE074E086D9AE98663BC11

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS